



Macar Hariciye Nazırı M. Valko cenapları dün sabahki ekspresle Ankaradan şehrimize avdet ettiler. M. Valko Tophane rih mında şehre çıkarken..



Dün Gülhane hastanesi civarında bir tren kazası oldu ve bir gencin ayakları tekerlekler altında kesildi. Resmimiz vak'a mahallinde tahkikat yapılırken alınmıştır.

UNDERWOOD Yazı makinesi

Yazısı okunaklı sisteminde çıkan ilk makinedir. Çıkar çıkmaz derhal lazım gelen beratları istih etmişlerdir. Ölüme mahkûm olan diğer makineler onu taklit ederek yazıları okunaklı bir hale i fr etmişlerdir. Halbuki iş isten geçmişti. Beratlar onlara taklit sahasını açmışsa da sağlamlık ve sür temin eden yegâne usul olup ve Waltham saatlerinde kullanılan maşalı saat mekanizmasını tatb muvaffak olamazlardı. Ve 24 senedenberi UNDERWOOD makinesi

Nevyork'ta MADISON da (sürat ve hassasiyet) MÜSABAKALARINI mütemediy kazanmaktadır. Bilmeyenleri bırakın bilmesinler.

Kâğıtçılık ve matbaacılık şirketi FRATELLI HAYİM Galata Mahmudiye caddesi No. 11 Tel. B. O. 1761



Müskirat İnhisar idaresi memurları tarafından yapılan taharriyatta dün Bakırköyünde oldukça büyük bir rakı fabrikası dahâ meydana çıkarılmıştır.



Havalar güzelleşmeğe başladı. Öğleden sonra ders vakit cri haricinde toprakla oynayıp ziraat tecrübeleri yapan mektep talebelerinden bir grup

Bu küçük gözlerden
henüz uykudan mahmur, vât olunan şekerleme bekleniyor. İki uç tablet ile arzusunun memnun ve bir çok fenalıklardan vikaye edersiniz.

Bir Kutuda takriben 400 tablet vardır
Eczanelerde ve Ecza depolarında

Gaba



Bir memleketin serveti
SENAYİ İMALATIdır
Buse ancak
ASRI ve MÜKEMMEL
MAKİNELERLE mümkündür.
İmalatınızı **UCUZLATMAK**
VE ÇOĞALTMAK isterseniz
makinelerinizi

BOURLA
Biraderler ve ŞŞİ
— İSTANBUL —

müessesesinden tedarik ediniz
YENİ KATALOGUMUZU
DERHAL İSTEYİNİZ !...
Bunun içinde size lazım olan
makinelere behemhal bulacaksınız

Türkiye Ziraat Bankası Umum Müdürlüğünden

Türkiye Ziraat Bankası Umum müdürlüğü, Ankara'da kâin idare merkezi binasına ilâveten bahçenin tayin olunan mahal-line yeni bir bina yaptıracaktır: Bu işe talip olanlar aşağıda yazılı vesaiki ibraz edeceklerdir.

- 1 — Talibin malî kabiliyetini gösterir vesikalar.
- 2 — Talip tarafından evvelce yapılmış olan işlerin bir listesi ve fennî kabiliyetini gösterecek sair vesaik, Talipler Ankara'da izraat Bankası Levazım ve meani müdürlüğüne İstanbulda Galatada Bozkurt hanında Mimar Mösyö Monçeriye müracaatla bu baptaki plân mukavele ve şartnameyi yirmi beş lira mukabilinde alabilirler.

Bu iş için 1 Mayıs 1930 tarihine kadar teklif mektubu kabul olunur.

Teklif mektupları kapalı zarfla Ankara'da Türkiye Ziraat Bankası Umum müdürlüğüne ve İstanbulda Ziraat Bankası İstanbul şubesi müdürlüğüne tevdi olunmalıdır.

İşi deruhte edecek zat ihale bedelinin % 10 nu nisbetinde teminat gösterecektir. Türkiye Ziraat Bankası, mutlak surette herhangi bir talibi tercih hakkını muhafaza eder.

İstanbul Verem Mücadele Cemiyetinden:

1 — Gazipaşa Kız şehir yatı mektebi beşinci sınıf ikinci şube talebesi aralarında topladıkları 700 kuruşu Cemiyetimize teberrü etmişlerdir. Arzi şükran olunur.

2 — Cemiyetimizin Eyüp dispanserine devameden fakir hastalara tevzi üzere Limon iskelesinde 37 numarada Andonyadis Ef. tarafından 25 okka nefis tere yağrı hediye edilmiştir. Beyanı teşekkür ederiz.

3 — Balık pazarında Kanaat hanında Abidin zade Bürhanneddin Bey tarafından Cemiyetimizin Eyüp dispanserindeki fakir hastalara tevzi edilmek üzere 50 kilo Pirinç hediye edildiğinden alenen arzi şükran olunur.

4 — Eczacı Hasan Rauf Bey tarafından Cemiyetimiz Eyüp dispanserindeki hastalara tevzi edilmek üzere 20 okka Balık yağı ve 25 şişe Arseno Feratos teberrü edilmiş olduğundan arzi teşekkür olunur.

5 — Eczacı Beşir Kemal ve Kimyaker Dr. İbrahim Ethem Beyler tarafından Cemiyetimiz Eyüp dispanserindeki fakir hastalara tevzi edilmek üzere Eczacı Tbbiye teberrü edilmiştir. Alenen arzi şükran ederiz.

Devlet Demiryolları H. Paşa mağazasından:

Mağazamızda mevcut külliyetli miktarda saç, demir ve ahşap yağ fiçı ve bidonları aleni müzayede ile 29/3/1930 tarihine müsadif Cumartesi günü saat 14 te satılacağı ilân olunur.

Gümpükler muhafaza müdürlüğünden:

10 numaralı motörün tekne tamirâtı, 20 gün müddetle f'eni münakasaya konulmuştur. Şeraiti kanuniyeyi haiz taliplerin kalem; ve heyeti fenniyede mevcut şartname ve keşifnamesine ittıla husulünden sonra 12 Nisan 1930 Cumartesi günü saat 11 de Muhafaza müdüriyetinde mütesekkil komisyona müracaatları

ENO'S "FRUIT SALT" meyve tozu 60 senedenberi mide karaciger ve barsakların yardımcı olmakla müstehirdir. Tuzlu kaynar menbadan istihzar olunan şekersiz, tuzsuz tabii müshildir. Eno's meyvelerin ekser havası nafiasını cami tatlı ve lezzeti lâtifdir.

Sabah ve akşam bir su kadehterununda bir kahve kaşığı alınır.

"Fruit Salt" ve "Eno" isimleriyle etiket fabrikasının alâmeti farikasıdır

ENO'S "FRUIT SALT"

BİLÜMUM
ECZANELERDE
SATILIR

Hilâiahmer İstanbul merkezinden

Hilâiahmer İstanbul vilâyet merkezi kongresi martın 28 in cı Cuma günü saat 2 de Darülfünun konferans salonunda inikateceğinden azayı muhtereminen aidat makbuzlarını hâmilten lütfü teşrifleri rica olunur.

MULEN RUJ SALONUNDA
San'atkar **NAŞİT BEY** temsilileri
Bugün gündüz saat 15,1/2 da
ARŞİN MAL ALAN
Kafkas operet 4 perde
Gece: **NASRATTIN HOCA**
Millî oyun 3 perde
Kuvarrtolar, Millî Zeybek rakısları, alaturka teganniler.
Meşrubat mecburî değildir.

Şişlide İzzet Paşa sokağında Valde apartmanı 11 No. daire Köprübaşında Valde han derunun da 10 No. yazıhane.

Pertev niyal vakfı

akararından balâda muharrer emlak 20 gün müddetle aleni müzayedeye konulmuştur. İsticara talip olanların yevmi müzayede olmak üzere tayin olunan Nisanın 2 inci çarşamba günü saat 15 e kadar İstanbul Evkaf Müdüriyetinde Vakfı mezkûr idaresine müracaat eylemeleri.

İstanbul Asliye Mahkemesi Birinci Hukuk Dairesinden:

İstanbulda Katurcı Oğlu Hanında 22 numaralı mağazada manifatura ticaretille işigal eden Edmon İlyas Coşa Ef. tarafından İstanbulda İcra Dairesi İtiraz Merciline müracaatla alacaklılarla aktedilen ve Komisser tarafından şeraiti kanuniyeye muvafik ve binaenaleyh tasdikı da muçip olduğu bildirilen Kongurdato evrakı Komisser raporile birlikte mahkemeye ve İşbu Kongurdato hakkında mahkemece karar itası 6-4-930 pazar günü saat on üç buçuğa talik edilmiş olmakla alâkedarının ve Kongurdatoya itirazda bulunanların yevm ve saati mezkûrda Sultanahmette kâin İstanbul Mahkemesi Asliye Birinci Hukuk Dairesinde İspan vücut eylemeleri İcra ve İflas Kanununun 287 net maddesine tevfitkan ilân olunur.

Emniyet sandığı müdürlüğünde

Faika ve Nasibe Hanımların 5 Eylül 338 tarihli ve 11025 kraz numaralı deyn senedi cibince Emniyet Sandığındaki istikraz eyledikleri yüz elli lî mukabilinde Sandık namı merhun bulunan Çırcırda H. Erhasan mahallesinde eski H. Erhasan ve yeni Kubbetekkâ sokağında eski 14 ve yeni 9 numaralı maa bahçe bir haner tamamı vadesinde borcun ödemediğinden dolayı doksan gün müddetle icra kılınan aleni müzayede neticesinde sel yüz yetmiş lira bedelle müsrîsi namına kat'î kararı çekmiş ve borçluların istikraz nasında tayin eyledikleri metegâhlarına tebligat ifası gönderilen bir haftalık son barmame zahırına mahallesini yeti ihtivariyesince, borçludan Nasibe Hanımın Ankara İmalâtı harbiye Top ustası Ali Beyin nezdinde bulunmuşuna dair vazılan meşruha zerine bu hususta cereyan eden muhabere neticesinde bu na da kimse bilinmediği anlaşılmış ve diğer borçluya tebligat lâzime icra edilmiş olduğundan tarihi ilâmdan itibaren kız gün zarfında borç tamamı ödenmediği takdirde mezkûr hanenin müşterisi namına kâ ferağ müamelesinin icra kılınacağı ilân olunur.

Tepesepi yatrostanı bu gün ma saat 15.30 ve akşamı 21.30 da **MÜR** komedi 5 perde Nakleden Sentha R. M. Kem

ŞEHREMANETİ

Daha iyi tenvir et
ticarethane lauhaları akşamları iyi tenvir edilmelidir içi buzluk lambalar kullan.

OSRAM

Mühassisslerin reyine müracaat et.